— 1 —

山东省质量评价协会文件

鲁质协字〔2015〕14 号

山东省质量评价协会关于表彰 2015 年

山东省卓越绩效先进企业及卓越领导者的通知

各有关企业及会员单位：

根据山东省人民政府《关于贯彻国务院<质量发展纲要>实

施质量强省战略的意见》有关要求，为鼓励和引导企业追求卓

越走质量效益型道路，推广先进的质量管理方法，不断提高企

业的管理水平、产品和服务质量水平，树立山东实施卓越绩效

模式的标杆典范，推广企业质量经营先进经验，培育企业争创

省长质量奖、市长质量奖，山东省质量评价协会组织开展了推

荐培育 2015 年山东省卓越绩效先进企业及卓越领导者活动。

活动组织有关企业开展了质量奖企业现场观摩、卓越绩效评价

准则标准宣贯、品牌标杆企业经验交流会暨品牌经理培训等活

动，在各市和企业推荐的基础上，经有关专家综合评审，共推

— 2 —

选出山东省卓越绩效先进企业 29 家、卓越领导者 12 名、卓越

绩效先进班组 12 个，为表彰鼓励先进，现将获得卓越先进荣

誉称号的企业、个人及班组名单表彰通知如下：

一、山东省卓越绩效先进企业

兖矿集团有限公司

双星集团有限责任公司

青岛征和工业股份有限公司

日照港中理外轮理货有限公司

昌邑市康洁环卫工程有限公司

山东蓝天首饰有限公司

山东即墨黄酒厂有限公司

青岛高压阀门有限公司

青岛楼山消防器材厂

青岛豪迈电缆集团有限公司

青岛英派斯健康科技有限公司

山东新和成药业有限公司

阳谷祥光铜业有限公司

山东京博石油化工有限公司

山东香驰健源生物科技有限公司

金刚新材料股份有限公司

淄博柴油机总公司

新风光电子科技股份有限公司

— 3 —

交运集团青岛温馨校车有限公司

青岛品品好粮油有限公司

青岛天祥食品集团有限公司

青岛丹香食品有限公司

青岛利客来集团股份有限公司

青岛绿帆再生建材有限公司

青岛嘉泽包装有限公司

青岛新世纪预制构件有限公司

山东郯城农村商业银行股份有限公司

山东银鹰炊事机械有限公司

山东天鼎丰非织造布有限公司

二、山东省企业卓越领导者

双星集团有限责任公司董事长 柴永森

日照港股份有限公司轮驳分公司经理 兰光明

青岛征和工业股份有限公司董事长 金玉谟

山东蓝天首饰有限公司董事长 王义善

金刚新材料股份有限公司董事长 赵友谊

山东新和成药业有限公司总经理 邱金倬

阳谷祥光铜业有限公司副总经理 刘卫东

山东京博石油化工有限公司质量总工程师 张志涛

交运集团青岛温馨校车有限公司总经理 毛德丰

山东即墨黄酒厂有限公司总经理 杜祖远

— 4 —

青岛品品好粮油有限公司董事长 王新俊

山东郯城农村商业银行股份有限公司董事长 刘春

三、山东省卓越绩效先进班组

日照港股份有限公司第三港务分公司 设备二队吊车班

兖州煤业股份有限公司鲍店煤矿 综采二区生产二班

兖州煤业股份鲍店煤矿 生产服务中心更新厂铆焊班

兖矿东华重工有限公司 数控加工班组

兖矿东华重工有限公司 设备维修班组

兖矿东华重工有限公司采掘装备制造分公司 机加班组

兖州煤业榆林能化有限公司 净化三班

兖州煤业股份有限公司杨村煤矿 皮带工区机电维修班组

青岛鸿森重工股份有限公司 小冲压班组

山东京博石油化工有限公司 炼化八车间工艺三班

阳谷祥光铜业有限公司 金银精炼班组

阳谷祥光铜业有限公司 硫酸车间生产运行二班

抄送：各市质量技术监督局质量科（处）

山东省质量评价协会 2015 年 9 月 1 日印发